
Apstājies, padzeries, min tālāk!

Lai  sakārtotu  vidi  un  uzlabotu  infrastruktūru  ap  Vecpiebalgas  BMX trasi,  biedrība
"Sporta klubs "Vecpiebalga"" īstenojusi projektu "Apstājies, padzeries, min tālāk!".

Realizējot projektu, uzstādīti divi soli, kuru otrā pusē iebūvētas velosipēdu novietnes,
kā arī izvietoti 16 ūdens pudeļu turētāji, kurus sportistu tēvi paši uzstādīja tam speciāli
paredzētajā statīvā.

Uz soliem sportisti  un vecāki  var  atpūsties  un vērot  treniņus,  savukārt  velosipēdi
treniņu  atpūtas  pauzēs  tiek  ērti  novietoti  velo  statīvos.  Ūdens  pudeļu  turētāji
nodrošina, ka sportistu dzērieni vienmēr ir tīri un aizsargāti no dubļiem, ļaujot uzturēt
kārtību pat mainīgos laikapstākļos.

Pateicoties projekta īstenošanai, BMX trases vide ir pielāgota sportistu vajadzībām un
ērtībām, ko augstu novērtēja gan 20.jūlijā notikušajā "Crystal Dent" Latvijas BMX kausa
5. posma, gan 21.jūlijā Cēsu novada SK "Vecpiebalga" BMX kausa 2024 sacensību
dalībnieki.

Projekta  kopējās  izmaksas  800  EUR,  kas  finansēts  no  Cēsu  novada  pašvaldības
budžeta.  Projekts īstenots Cēsu novada pašvaldības organizētajā kopienu iniciatīvu



konkursa rezultātā. 

Pateicamies  biedrībai  "Sporta  klubs  "Vecpiebalga""  par  idejas  iesniegšanu  un
īstenošanu!

 


